
        

        
        





 Výprodej je tady! Prozkoumejte desítky zlevněných produktů. 



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                            Katalogy
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Projekt INOVACE 2015
                        
	
                            Ochrana oznamovatele
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Bemeta | Prémiové koupelnové doplňky]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Produkty	[image: Koupelnové doplňky]
Koupelnové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Háčky a věšáčky,                                    
	
                                        
                                            Sprchový program,                                    
	
                                        
                                            Držáky ručníků,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Samostatně stojící doplňky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Držáky toaletního papíru,                                    
	
                                        
                                            WC štětky,                                    
	
                                        
                                            Držáky kartáčků,                                    
	
                                        
                                            Poličky do spár,                                    
	
                                        
                                            Poličky,                                    
	
                                        
                                            Mýdlenky,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače mýdla,                                    
	
                                        
                                            Sada na nalepení,                                    
	
                                        
                                            Madla                                    


                        

	[image: Veřejné prostory]
Veřejné prostory
                                                    	
                                        
                                            Dávkovače do veřejných prostor,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky na papírové ručníky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky toaletního papíru,                                    
	
                                        
                                            Dveřní dorazy,                                    
	
                                        
                                            Informační ikony,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Fény,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Zástěny mezi pisoáry,                                    
	
                                        
                                            Vestavné WC boxy                                    


                        

	[image: Program HELP]
Program HELP
                                                    	
                                        
                                            Podpěrná madla,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla HELP,                                    
	
                                        
                                            Sedátka,                                    
	
                                        
                                            Sklopné úchyty                                    


                        

	[image: Doplňky do kuchyně]
Doplňky do kuchyně
                        

	[image: Náhradní díly]
Náhradní díly
                        

	[image: Výprodej]
Výprodej
                        



	O nás
	Kontakty
	Zakázková výroba
	B2B
	Katalogy


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                            
  [image: Bemeta]

  My jsme BEMETA DESIGN. 

    Váš dodavatel vysoce kvalitních doplňků do koupelen, bezbariérových koupelen nebo hotelového vybavení.

  





                    

            
        
                            Informace

	Katalogy
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatele




                    

            
        
                            O nás

	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Zakázková výroba
	BEMETA STAV
	Projekt: INOVACE 2015




                    

            
        
                            
  Kontakt

  Žatčany 28 

  664 53 Žatčany 

  (+420) 544 224 338 

  info@bemeta.cz





                    

            
        
                            
  

  Další možnosti nákupu: 

    Najděte si prodejce poblíž. 

    Nebo volejte (+420) 544 224 338.





                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            
  Sledujte nás na Instagramu

  





                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Zdraví není doplněk, ale základ kvalitního života. A pečovat o něj se se vyplatí! Začněte ve své koupelně – čím...]

                    
            
                            [image: Přiznejte barvu – která je ta pravá pro vaši koupelnu? Tolik možností, až oči přechází! U nás si totiž vybere každý....]

                    
            
                            [image: Dnes si připomínáme Světový den vody! Oslavte ho třeba extra krátkou sprchou nebo tím, že vypnete vodu, když si čistíte...]

                    
            
                            [image: Fandíme udržitelnosti – i proto k našim produktům seženete náhradní díly, které jim hravě vrátí jejich 100% kondici....]

                    
            
                            [image: Naším revírem jsou koupelny, naše tempo je vražedné, našimi protivníky jsou zdánlivě nemožné projekty: ZAKÁZKOVÁ VÝROBA...]

                    
            
                            [image: Moderní koupelna s nádechem “jako u babičky”: to vše vám splní řada KERA. A nyní navíc se 60% slevou! #sleva #vyprodej...]

                    
            
                            [image: Řada RETRO zraje s časem! Líbí se vám neotřelý koupelnový design, ale netoužíte po experimentech? Sáhněte po léty ověřeném...]

                    
            
                            [image: Hoďte svou koupelnu do GALLA! Řada vyvedená v černých matných tónech nenechá nikoho na pochybách, že tady bydlí vkus, šarm...]

                    
            
                            [image: Jemné linie plné harmonie – to jsou koupelnové doplňky řady OVAL. A právě teď se 60% slevou! #sleva #vyprodej #OVAL...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
            
                Copyright 2024 Bemeta | Prémiové koupelnové doplňky. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    
Vážíme si vašeho soukromí

Bemeta používá k fungování webu, personalizaci reklam a vylepšení služeb soubory cookies. Používáním našich stránek s užitím souborů cookies souhlasíte.



                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    